
 

令和 6年 11 月 8 日 

 

いわき信用組合 

 

法人カードのセブン銀行ＡＴＭでの利用開始のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当組合ではこれまで、法人キャッシュカードのご利用は当組合設置のＡＴＭに限定さ

れておりましたが、今般、お客様の利便性向上を図るため、全国のセブン銀行ＡＴＭで

ご利用が可能となりましたので、ご案内いたします。 

今後より一層、当組合をご利用賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ご利用開始日 ： 令和６年１１月１０日（日） 

 

２．ご利用可能場所： 全国のセブン銀行ＡＴＭ 

 

３．セブン銀行におけるご利用可能時間、手数料及び出金限度額 

 

（ご注意） 

① 法人のお客様は、当組合設置及びセブン銀行ＡＴＭ以外はご利用できません。 

② 個人のお客様は、これまで同様、全国のセブン銀行ＡＴＭでご利用いただけます。 

 

稼働日 ご利用可能時間 手数料 出金限度額 

平日 7：00～22：00 終日 110 円／1回 
1 日 100 万円 

（1回 100 万円） 
土・日・祝日 8：00～19：00 終日 110 円／1回 

NEWS RELEASE 

本件に関するお問い合わせ先 

いわき信用組合 事務管理部 

TEL：0246-38-9381 


